5  Vestido de Estructuras                                                 

6  Tendido de Conductores                                                 

7  Pruebas y Puesta en Servicio                                                

 

D. PRESUPUESTO DEL COSTO DE LAS OBRAS 

El presupuesto del costo de las obras es de $ 24.057.930.000 (veinticuatro mil cincuenta y siete millones 

novecientos treinta mil pesos chilenos), moneda legal de la República de Chile al 30 de noviembre de 2022, 

cuyo  detalle  se  encuentra  incorporado  en  la Memoria  Explicativa  que  se  adjunta  en  un  otrosí  de  esta 

presentación.  

 

E. PROPIEDADES AFECTADAS POR LA SUBESTACIÓN Y LA LÍNEA